

## **Achizitie echipamente de stingere a incendiilor - DRDP Brasov conform anunt nr.ADV1098557/22.08.2019**

I.D.: 43603409

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.875,00 RON - 12.875,00 RON

---

Descriere: Achizitie echipamente de stingere a incendiilor - DRDP Brasov conform anunt nr.ADV1098557/22.08.2019 Pachetul contine: 1.Brasov, str. Spicului, nr. 2 - SDN Brasov - pichete PSII: 4 buc x 810 lei/buc = 3.240 lei - furtun refulare tip C : 2 buc x 110 lei/buc = 220 lei - teava de refulare tip C: 2 buc x 40 lei/buc = 80 lei 2. Miercurea Ciuc, str. Pictor Nagy Imre, nr. 77 - SDN Miercurea Ciuc, - pichete PSI 2 buc x 810 lei/buc = 1.620 lei - ranga metalica tip PSI 2 buc x 20 lei/buc = 40 lei 3. Sfantu Gheorghe, str. Lunca Oltului, FN- SDN Sf. Gheorghe, - stingator tip P2 6 buc x 35 lei/buc = 210 lei - stingator tip P6 22 buc x 60 lei/buc = 1.320 lei - stingator tip P50 1 buc x 580 lei/buc = 580 lei - stingator tip P100 1 buc x 800 lei/buc = 800 lei - stingatori tip SM50 2 buc x 450 lei/buc = 900 lei 4. Sibiu, str. Hipodromului, nr. 2B - SDN Sibiu - teava de refulare tip C 4 buc x 40 lei/buc = 160 lei - stingator tip P1 10 buc x 25 lei/buc = 250 lei - stingator tip P6 12 buc x 60 lei/buc = 720 lei - stingator tip P100 2 buc x 800 lei/buc = 1.600 lei - cheie hidrant A,B,C 4 buc x 15 lei/buc = 60 lei 5. Saliste, km 270+020, Nod Saliste - S.A. Sibiu, - furtun refulare tip BC 4 buc x 110 lei/buc = 440 lei - reductie racord BC 4 buc x 25 lei/buc = 100 lei - stingator tip P2 5 buc x 35 lei/buc = 175 lei 6. Brasov, str Spicului nr. 2 - Sectia Productie, - stingator tip P6 - 6 buc x 60 lei/buc = 360 lei

---